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There being no further business to come before the Board

at this time adjournment was voted in order until October 25th 1934

I
Approved

Clerk Chairman

The Honorable Board of County Cornmdssioners met in their

said office October 25th 1934 according to adjournment Members of the

I
Board present

C D Garrell Chairman

R C lienton

L E Formy Duval

w L Hobbs

A W aldwin lerk

C A Small

mbe following business was transacted

I
Ordered that Woodrow Ward be allowed to pay his 1930

taxes in Williams Township without paying the 6 00 court cost

Ordered that W C Gore Estate in Lees Township be

allowed to pay lD30 taxes without paying court cost

Ordered that T H Williams be allowed to pay 100 00

in full settlement of Mary J Knowles and J A Knowles taxes in Ransom

Township for years 1925 to 1934 inclusive which the said T H Williams I
now has title for

Ordered that Mrs Edith A Garrell lot in South Williams
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Township be valued at 500 00 for 1934 and that 25 00 be accepted in full

payment for 1931 1932 and 1933 taxes on said lot 1933 tax 15 23 1931

part paid 77 and cost 6 00 making a total of 25 00 leaving balance of

1931 tax and the 1932 tax to be cancelled

f
e
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Orderet that Tax Collector be authorized and instructed tc

charge 25 00 for County s part of fire works license

Ordered thilt F D Martin be allowed to settle H A Hill Y

Estate taxes in Lees Township for 1934 and all prior years at 300 00

valuation for each year

I Ordered that p Pearsall be allowed to pay E J Grimsley s Iq3

1932 a d 1933 taxes in Ransom Township at same valuation as was fixed

for 1934 taxes as per order passed September 17th 1934

Ordered that the County provide County s part of required

salary to pay a George Reed Home Economics teacher for the Tabor High

School

I
Ordered that the following refunds be granted

Mrs
E A Garrell 1934 tax Valuation reduced by oard 8 37I T Lanier 1934 tax Listed by R M Garrell 1 24News Reporter Co 1934 tax Error in listing automobile 6 43P Pearsall 1934 tax Valuation reduced br Board 15 73E J Grimsley 1933 tax If

15 73Seth L Smith and David Smith 1933 tax Account of being penalized 6 40
Ordered That the following General County bills be allowed and

paid
J N Coburn Premium on Tax Colle ctar Bond
B E Perkinson Co Advance on Coun Audit

There being no further business to comu

219 17
600 00

before the Soard at

this time adjournemnt was voted in order until Monday November 5th 1934

I Approved

Clerk
COI

Chairman

i 0Ifi


